
W'\m

DCJE3RÁ CHATA

...... ..,.. ..

DOHODA O UBYTOVÁNÍ
1. Provozovatel

HM Management s.r.o.
Pivovarská 88
385 01 Vimperk
lČ: 26053811, DIČ: CZ26053811

Bankovní spojení
107-5028970247/0100
VS:1156089926
(dále jen dodavatel)

Adresa ubytovacího zařízení
Dobrá chata
Zadov 312
384 73 Stachy
Šumava
telefon: +420 388 428 204
mobil: +420 776 069 756
email: chata@dobrachata.cz

2. Zákazník

Firma: Základní škola Nedvědovo náměstí
Adresa: Nedvědovo náměstí 140/13, 147 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 613 842 24
Jméno kontaktní osoby: Mgr. Věra Hančíková
Tel.: 773 171 361 e-mail: vera.hancikova@zs-podoli.cz
Zastoupen: Mgr. Eva Smažíková, ředitelka školy
(dále jen vysí|ajÍcÍ)

3. Pobyt a předmět dohody

Dodavatel zajistí ubytování a stravování žáků v objektu Dobrá chata, Zadov, v níže
uvedeném termínu. Ke všem jednáním v průběhu trvání pobytu zmocňuje ředitel/ka
vysí|ající školy paní Mgr. Věru Hančíkovou.
Termín pobytu: 20.- 24.5.2019
Typ pobytu: Škola v přírodě
Složení pokojů: 1. patro hotelu (bude upřesněno 30 dní před odjezdem ze strany
zákazníka) - 4x dvoulůžkový s přistýlkou, 2x dvoulůžkový, 2x čtyřlůžkový, lx rodinný
pro 5 osob
Věk dětí: 1. stupeň ZŠ
Počet dětí: 21
Počet dospělých osob: 2-3
Zahájeni pobytu: 20.5.2019 obědem
Ukončení pobytu: 24.5.2019 svačinou
Služby zahrnuté v ceně: ubytování, stravování - plná penze (servírovaná snídaně,
dopolední svačina, oběd - polévka a hl. jídlo, odpolední svačina, večeře - hlavní
jídlo), nápoje po celý den, salonek po celý den pro potřeby skupiny, hřiště, zahrada

Služby, které nejsou v ceně: sauna, masáže
šumava, Zadov 312

384 73 Stachy
gsm: +420 776 069 756
tel.: +420 388 428 204

e-mail: chata @ dobrachata.cz
www.dobrachata.cz



b)Vysí|ajÍcÍ
- se zavazuje vyslat na školu v přírodě jen dítě, které je zdravotně způsobilé. Zdravotní
způsobilost posuzuje a posudek vydává praktický lékař, který dítě registruje. Posudek
o zdravotní způsobilosti dítěte a písemné prohlášení předloží zákonný zástupce
vysňající škole.
- vysí|ajÍcÍ zajistí kartu zdravotní pojišt'ovny dítěte (nebo její kopii) a písemné
prohlášeni rodičů jenž obsahuje:
· souhlas zákonného zástupce dítěte k zařazení žáka do školy v přírodě
· prohlášení rodičů podle zákona Č.258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví

8. Dohoda zaniká
- vzájemnou dohodou smluvních stran

- jednostranným odstoupením od dohody jednou ze stran, pokud druhé smluvní
straně prokáže, že ta porušila povinnosti vyp|ývající z

- této smlouvy

V případě odstoupení od dohody z jiných důvodů v době kratší než 40 dnů má druhá
strana nárok na smluvní penále ve výši 50% z celkové ceny. V případě epidemie nebo
karantény potvrzené okresním hygienikem se penále neúčtuje.

9. Vyhotovení dohody

Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Dohodu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní
strany. Tato dohoda je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si dohodu před jejím podepsáním přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání.

Zadov, dne 2 O. Z. A o-4g Praha, dne

^

, ,f~iza Dobrou chatu

mmanagemerk
HM Management s.ro.

šido: PivQNarská 88, 385 01 Vimperk
IČO: CZ26053811

b.ú.. 345776Q257/0100, 107S028970247/0100

Íj"k'j)

Šumava, Zadov 312
384 73 Stachy

gsm: +420 776 069 756
tel.: +420 388 428 204

e-mail: chata@dobrachata.cz
www.dobrachata.cz


